

Årsredovisning
för
Jan-Arnes Åkeri AB
556769-5761

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Hagström, Styrelseledamot
2024-10-22

Styrelsen för Jan-Arnes Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transportverksamhet med egna fordon.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 627	1 758	1 672	2 939
Resultat efter finansiella poster	-67	-295	-556	755
Soliditet (%)	5	4	23	67

Omsättningen har ökat mer än 30% mellan förgående år och innevarande räkenskapsår.
Den främsta anledningen till ökningen är ökad försäljning av chaufförtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	469 279	-294 534	274 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-294 534	294 534	0
Årets resultat			-67 179	-67 179
Belopp vid årets utgång	100 000	174 745	-67 179	207 566

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 745
årets förlust	-67 179
	107 566
disponeras så att i ny räkning överföres	107 566
	107 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 627 294	1 758 272
Övriga rörelseintäkter		136 803	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 764 097	1 808 272

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-626 122	-598 328
Övriga externa kostnader		-331 923	-313 655
Personalkostnader	2	-744 906	-738 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-808 676	-352 624
Övriga rörelsekostnader		0	-430
Summa rörelsekostnader		-2 511 627	-2 003 627
Rörelseresultat		252 470	-195 355

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320 079	-99 248
Summa finansiella poster		-319 649	-99 179
Resultat efter finansiella poster		-67 179	-294 534

Resultat före skatt

-67 179

-294 534

Årets resultat

-67 179

-294 534

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 140 121

5 092 133

Summa materiella anläggningstillgångar

4 140 121

5 092 133

Summa anläggningstillgångar

4 140 121

5 092 133

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

309 117

308 821

Övriga fordringar

38 550

848 767

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

12 390

23 010

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 976

50 393

Summa kortfristiga fordringar

373 033

1 230 991

Summa omsättningstillgångar

373 033

1 230 991

SUMMA TILLGÅNGAR

4 513 154

6 323 124

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		174 745	469 279
Årets resultat		-67 179	-294 534
Summa fritt eget kapital		107 566	174 745
Summa eget kapital		207 566	274 745
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	3 462	25 481
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 929 756	4 765 489
Summa långfristiga skulder		2 933 218	4 790 970
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	916 149	916 149
Leverantörsskulder		162 870	187 473
Övriga skulder		264 140	126 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 211	27 594
Summa kortfristiga skulder		1 372 370	1 257 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 513 154	6 323 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 501 167	3 340 667
Inköp		3 760 500
Försäljningar/utrangeringar	-266 667	-1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 234 500	5 501 167
Ingående avskrivningar	-409 034	-1 506 410
Försäljningar/utrangeringar	123 331	1 450 000
Årets avskrivningar	-808 676	-352 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 094 379	-409 034
Utgående redovisat värde	4 140 121	5 092 133

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 462	25 481

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 845 905 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 929 756	4 765 489
	2 929 756	4 765 489
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	916 149	916 149
	916 149	916 149

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 049 271	4 837 071
Andra ställda säkerheter		0
	4 749 271	5 537 071

Stenungsund 2024-10-15

Mats Hagström
Mats Hagström
Ordförande

Thomas Karlberg
Thomas Karlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-16

Magnus Westlindh
Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor
